L’Istituzione Scolastica a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla 

Sig.ra Nocchi Erika e dalla signora Nocchi Alessandra, si impegna a corrispondere alla 

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE “ L’INCONTRO, il compenso lordo 

omnicomprensivo delle ritenute di legge, fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta di € 

907,20 (novecentosette/20). 

Esso verrà corrisposto entro 30 giorni dal termine della prestazione, previa presentazione 

del registro di presenza, di relazione finale sull’attività svolta e di fattura elettronica. 

Art. 3 - DURATA  

Il presente contratto è stipulato per l’a.s.